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From:
Punto SYS
Edgar Arturo Roseyón Moreno
RFC: ROME790310KR0
Correo: edgarroseyon@gmail.com
Banco Santander MXN
Cuenta: 60591514733
Clabe Interbancaria: 014375605915147336

Cotización Number COT-368
Cotización Date febrero 23, 2024

TOTAL $6,136,327.50

To:
Rodrigo Huitron
http://baltimoreaircoil.com
rhuitron@baltimoreaircoil.com

CANT DESCRIPCIÓN PRECIO DESCUENTO SUB TOTAL

1 Catalyst 9200L 24-port PoE+, 4 x 10G, Network Essentials
C9200L-24P-4X-E $53,317.26 -15% $45,319.67

2

10GBASE-SR SFP Module
SFP-10G-SR=
Modelo: SFP-10G-LR
Marca: CAMBIUM NETWORKS
Código SAT:: 43223323

$3,200.00 -10% $5,760.00

2

1000BASE-SX SFP module
GLC-SX-MMD=
Cnp T5 Hw Y Lics Cisco kit de stack para Cisco Catalyst serie 9200L
VPN: C9200L-STACK-KIT=
SKU: 0B14522
UPC: 0889728178549

$7,070.69 -10% $12,727.24

2 C9500 BB switch
C9500-48Y4C-A $341,667.32 -10% $615,001.18

2 C9500 BB switch License
C9500-DNA-A-3Y $247,440.96 -10% $445,393.73

2 C9800 Wireless Lan Controller
C9800-L-F-K9 $123,282.00 -10% $221,907.60

76 10GBASE-SR SFP Module Single Mode
SFP-10G-LR-S= $8,733.10 -10% $597,344.04

66 WiFi Access points I or E
C9120AX $38,067.92 -10% $2,261,234.45

66 AIR-DNA-E-3Y
AIR-DNA-E-3Y $3,659.12 -10% $217,351.73

10 Indoor Wifi AP's
C9115-AXI $17,302.21 -10% $155,719.89

https://punto-sys.com
https://punto-sys.com
http://punto-sys.com
mailto:edgarroseyon@gmail.com


COTIZACIÓN

Gracias por su preferencia Punto SYS | edgarroseyon@gmail.com
Page 2/3

CANT DESCRIPCIÓN PRECIO DESCUENTO SUB TOTAL

8 Outdoor WIFI AP's 9124
C9124-AXI $45,267.82 -10% $325,928.30

2

NETSHELTER SX 42U 600MMX1070MMD4PST ENCL SIDES BLK
CUST PAYS FRT"
AR3100
Schneider Corp. APC by Schneider Electric NetShelter 42U Gabinete
cerrado Armario de bastidor para Almacenamiento, Servidor -
482.60mm Ancho del rack - Negro - 1020.58kg Capacidad de Peso
Dinámico - 1700.97kg Capacidad de Peso Estático
VPN: AR3100
SKU: B110373
UPC: 0731304226390

$36,470.30 -10% $65,646.54

4
RACK PDU 9000 SWITCHED ZEROU PERP 30A 200/208V 21 C13
3 C19"
APDU9941

$36,470.30 -10% $131,293.08

2 TEMPERATURE AND HUMIDITY SENSORACCS
AP9335TH $5,199.46 -10% $9,359.03

1 208 single phase, if possible on Distribution box
POWER $28,364.43 -10% $25,527.99

15 Tiny-In-One Monitor (mfg# 12NBGAR1US) $7,639.34 -10% $103,131.09

1

APC SMART UPS SRT 2200VA 120V
Schneider Corp. APC SMART-UPS SRT 2200VA 120V
VPN: SRT2200XLA
SKU: B110153
UPC: 0731304325161

$24,200.00 -10% $21,780.00

1

CISCO CATALYST 9200L STACK MOD ULE
Cnp T5 Hw Y Lics Cisco kit de stack para Cisco Catalyst serie 9200L
VPN: C9200L-STACK-KIT=
SKU: 0B14522
UPC: 0889728178549

$30,167.00 -15% $25,641.95

1

RACK PDU BASIC 1U 16A 208 230 10 C13 2 C19
Schneider Corp. Rack PDU,Basic, 1U, 16A,208&230V, (10)C13 & (2)C19
VPN: AP9559
SKU: B1103KQ
UPC: 0731304123521

$4,300.00 -10% $3,870.00

Sub Total $5,289,937.50
IVA $846,390.00

TOTAL $6,136,327.50
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Se requiere del 100% de anticipo para hardware y software, y el resto de la mano de obra al finalizar el proyecto.

Válido por 15 días a partir de la fecha del documento.
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